

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會 / 法團校董會 / 學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

第1項：舉辦 / 參加全方位學習活動

編號	活動名稱、簡介及目標	範疇 (請選擇 適用的選項， 或自行填寫)	舉行日期	對象		實際開支 (\$)	人均 實際開支 (\$)	開支 用途*	基要學習經歷 (請於適用方格加上ü號，可選擇多於一項)					
				級別	總參與 人數				智能發展 (配合課程)	價值觀 教育	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗	
1.1	本地活動：在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度													
1	2 DAYS AND 1 NIGHT TRAINING CAMP FOR PREFECT (MOUNTAINEERING)	訓育委員會	Nov-22	prefect	50	55,000.00	1,100.00	E1	✓	✓				
2	Author Express Workshop	Edvenue Limited	27/10/2022	F1-F2	40	1,600.00	40.00	E1	✓					
3	校際音樂節報名費	張凱汶	Jan-22	F1-F6	4	780.00	195.00	E1			✓			
4	校際音樂節報名費	張凱汶			4	760.00	190.00	E1			✓			
5	HICI-202223-040中一級成長日誌	周秀儀	2022年11月12日	F.1及F.3-F.5的大哥姐	160人	7,400.00	46.70	E1		✓			✓	
7	鴨鵝號參觀 - 32人	周文琳	7/7/2023	F1-F3	28	4,800.00	171.43	E1	✓	✓				
8	香港歷史文化之旅 (華服體驗)	周文琳	11/7/2023	F1-F3	13	4,824.00	371.08	E6	✓	✓				
9	Socio Edu 教育研習社 *中五級藝評工作坊	程嘉敏	4/7/2023	F5	110	12,000.00	109.09	E1	✓		✓			
10	學務獎勵活動電影包場	Li Kwun Yin	11/7/2023	F1-F5	100	5,025.00	50.25	E2	✓	✓	✓			
11	參觀展覽車資(往香港藝術館)	程嘉敏	27/6/2023	F1-F5	19	450.00	23.68	E2			✓			
12	學校 -> 將軍澳消防防護學校 (27-OCT-22)	MANTAK CO.	27/10/2022	F1-F5	19	1,800.00	94.74	E2					✓	
13	學校 -> 將軍澳消防防護學校 (28-OCT-22)	MANTAK CO.	28/10/2022	F1-F5	19	1,900.00	100.00	E2					✓	
14	學生參觀車費	伍尚賢	28/10/2022	F5	110	400.00	3.64	E5			✓			
15	杜熾豪午間樂器示範導師費車馬費	張凱汶	Jan-22	F1-F6	640	400.00	0.63	E5			✓			
18	李瓊燕午間樂器示範車馬費	張凱汶	Jan-22	F1-F6	640	480.00	1.33	E5			✓			
21	#00166222 學校 -> 香港仔水塘 單程	黃志騰	16/11/2022	F1-F6	20	1,000.00	50.00	E5		✓				
22	#00166222 學校 -> 香港仔水塘 來回	許書坤			20	1,600.00	80.00	E2		✓				
24	28-DEC-22 參觀展覽車資 (往M+ 博物館)	程嘉敏	28/12/2022	4A+4B	58	580.00	10.00	E2			✓			
25	18-JAN-23 參觀展覽車資 (往M+ 博物館)	程嘉敏	18/1/2023	4C+4D+F5	61	580.00	9.51	E2			✓			
26	來回YMCA烏溪沙青年村旅遊巴費用	周秀儀	18/11/2022	F.1-F.2	30	1,900.00	63.33	E2		✓				
27	來回保良局賽馬會大棠渡假村遊巴費用	周秀儀	17/12/2022	F.1-F.2	30	1,600.00	53.33	E2		✓				
28	來回突破青年村旅遊巴費用	周秀儀	20/1/2023	F.1-F.2	28	1,300.00	46.43	E2		✓				
29	Team Sports Entry 2022-2023報名費	賴家斌	01/09/2022-30/06/2023	校隊隊員	120	1,400.00	11.67	E1			✓			

全方位學習津貼 運用報告
2022-2023學年

附件 7

30	高中視藝選收生參觀長覽車資(香港大會堂 單程)	新輝旅運	2/2/2023	F4-F5(VA)	21	600.00	28.57	E2			✓		
31	參加花卉展繪畫比賽(維多利亞公園)	程嘉敏	10/3/2023	F2-F5	10	600.00	60.00	E1			✓		
32	參觀會展覽車資(往香港藝術館)	蕭家麗	10/3/2023	F2-F5	10	1,800.00	180.00	E2			✓		
33	學界比賽租車費 及 運送器材車費	楊宗耀	9-10/5/2023	射藝隊隊員	41	1,590.50	38.79	E2			✓		
34	INV#OK-INV-IN-1820 學校來回香港仔逸居碼頭	李淑玲	19/5/2023	F1-F3	50	700.00	14.00	E2	✓	✓			
35	學校前往天際100 車費	李冠言	19/5/2023	F1-F3	50	600.00	12.00	E2	✓	✓			
37	鴨麗號活動巴士接送服務	周文琳	7/7/2023	F1-F3	28	1,600.00	57.14	E2	✓	✓			
38	學校往返海防博物館	潘文義	3/7/2022	F1	120	2,700.00	22.50	E2	✓	✓			
39	學校往返文化博物館	潘文義	3/7/2022	F2	120	2,600.00	21.67	E2	✓	✓			
40	學校往返赤柱	潘文義	30/6/2022	F3	120	3,400.00	28.33	E2	✓	✓			
41	租用旅遊巴 參加順聯會繪畫比賽	程嘉敏	9/7/2023	F1-F5	40	1,680.00	42.00	E2			✓		
42	租用旅遊巴 來回學校 大館	楊佩儀	6/7/2023	F1-F3	30	1,740.00	58.00	E2	✓	✓			
43	射箭比賽報名費	楊宗耀	01/09/2022-30/06/2023	射藝隊隊員	41	660.00	16.10	E1			✓		
44	第74屆香港學校朗誦節報名費	葉寶倫	Nov-22	F1-F6	30	4,835.00	161.17	E1	✓				
45	#HKSSF-HKSSRC 學界劍擊比賽參賽費用	賴家斌	01/09/2022-30/06/2023	校隊隊員	120	120.00	1.00	E1			✓		
46	#北區青少年室外射箭公開賽	楊宗耀	27/11/2022	射藝隊隊員	41	900.00	21.95	E1			✓		
47	#北區青少年室外射箭公開賽	楊宗耀	27/11/2022	射藝隊隊員	41	40.00	0.98	E1			✓		
48	#hvaa 比賽報名費用 - 40項	賴家斌	01/09/2022-30/06/2023	田徑隊隊員	40	3,200.00	80.00	E1			✓		
49	學界運動員註冊証費用*53個	賴家斌	01/09/2022-30/06/2023	校隊隊員	53	848.00	16.00	E1			✓		
50	Team Sports Entry 2022-2023	賴家斌	01/09/2022-30/06/2023	校隊隊員	120	5,950.00	49.58	E1			✓		
51	射箭比賽報名費	楊宗耀	01/09/2022-30/06/2023	射藝隊隊員	41	475.00	11.59	E1			✓		
52	INDIVIDUAL STUDENT LICENCE FOR HK OLYMPIAD IN INFOMATICS ONLINE JUDGE	葉寶倫	16/3/2023	F1-F6	20	150.00	7.50	E1	✓				
54	射箭比賽報名費	楊宗耀	01/09/2022-30/06/2023	射藝隊隊員	41	1,450.00	35.37	E1			✓		
55	23/24 66介 育節射箭錦標賽(青少年組) 比賽報名費	楊宗耀	22-23/4/2023	射藝隊隊員	41	2,320.00	56.59	E1			✓		
56	22-23年全港中學三人籃球馬拉松報名費用*4隊	CHOW CHUI MEI	26/6/2023	F1-F6	10	1,200.00	120.00	E1	✓	✓	✓		
58	學界射箭比賽參賽費用 2022-2023	賴家斌	23/5/2023	射藝隊隊員	30	3,480.00	116.00	E1			✓		
60	2023國際學界音樂大賽報名費	張凱汶	Apr-22	報名學生	2	400.00	200.00	E1			✓		

61	香薰蠟燭製作工作坊(25人)連100份材料	李冠言	28/10/2022	F1-F3	50	4,800.00	96.00	E1	✓	✓	✓		
64	高中竹燈創作	程嘉敏	24/10/2022, 31/10/2022	F4	12	6,800.00	566.67	E6	✓		✓		
65	#CLP-008(22-23) 劃出你.想人生路	吳真真	31/10/2022, 05/12/2022	F6	6	4,800.00	800.00	E1					✓
66	INV#0010584 清垃圾費用	蕭錕林	3/12/2023	F.2	120	800.00	6.67	E1				✓	
67	HH-INV-22-003 中二級義工運動服務	香港青年協會賽馬會紅磡青年空間	3/12/2023	F.2	120	23540	196.17	E6		✓		✓	
68	#00008492 Training - Learning Skills Training Program	李冠言	13/12/2022	F1-F5	40	6,000.00	150.00	E6	✓	✓			
69	HH-INV-22-003 中二級義工運動服務	周秀儀	3/12/2023	F.2	120	49,000.00	408.33	E1				✓	
70	中三級選科第一等升學及選班本活動	吳真真	19/12/2023	F3	120	6,800.00	56.67	E1					✓
71	中五選科性向工作坊(4班)	吳真真	31/1/2023	F5	120	12,240.00	102.00	E6					✓
72	#00008401 Training - Edvenue Training - Career Express Workshop (All S2)	吳真真	23/11/2023, 15/03/2023	F2	120	18,000.00	150.00	E6					✓
73	UHL-I-010/20230218 FAMILY RESILIENCE TRAINING DAY CAMP (90位家長及同學)	周秀儀	18/2/2023	F.1- F.2的同學和家長	60	46,000.00	766.67	E1		✓			
74	UHL-I-10/20221006_07 大哥哥團隊領袖訓練營(宿營)	尚志培訓有限公司	6/4/2023-7/4/2023	F.3-F.5的大哥哥+F.2大姐姐先導計劃的同學	34	18,705.00	550.10	E1		✓		✓	
75	咖啡豆 * SKG	M.A.D COFFEE COMPANY LIMITED	16/2/2023-11/3/2023	F.2-F.5	10	1,000.00	100.00	E1		✓		✓	
76	牛奶*5BOX	M.A.D COFFEE COMPANY LIMITED	16/2/2023-11/3/2023	F.2-F.5	10	1,250.00	125.00	E1		✓		✓	
77	朱古力醬, 紙杯等物資	M.A.D COFFEE COMPANY LIMITED	16/2/2023-11/3/2023	F.2-F.5	10	300.00	30.00	E1		✓		✓	
78	中一級樓層壁畫創作	程嘉敏	04/2023-05/2023	F1	121	28,848.00	238.41	E1	✓		✓		
79	竹棚製作工作坊物料及導師費(全方位)	程嘉敏	09/12/2022-30/05/2023	F1-F5	44	11,000.00	250.00	E5			✓		
80	射箭比賽報名費	楊宗耀	06/09/2023-31/08/202	射藝隊隊員	41	640.00	15.61	E1			✓		
81	#作家講座(李日康先生)	電光石火工作室	16/12/2022	F1-F5	60	2,000.00	33.33	E1	✓	✓	✓		
82	中一級生涯規劃活動(未來職人講座)	香港青年協會青年就業網絡	8/2/2023	F1	120	2,400.00	2,500.00	E1					✓
83	作家講座(小肥波先生)	李冠言	12/5/2023	F1-F5	40	2,000.00	50.00	E1	✓	✓			
84	CONNIE WONG'S SHARING AND PIANO PERFORMANCE	李冠言	12/7/2023	F1-F5	540	6,000.00	11.11	E1	✓	✓	✓		
85	學校性教育綜合計劃 # 8179	周秀儀	27/2/2023	F.3	120	700.00	5.83	E6		✓			
86	學校性教育綜合計劃 # 8180	周秀儀	19/4/2023	F.1-F.3	350	700.00	2.00	E6		✓			
87	學校性教育綜合計劃 # 8181	周秀儀	27/4/2023	F.4	118	700.00	5.93	E6		✓			
88	禪繞畫工作坊導師費 - 2小時	李冠言	31/5/2023	F1-F5	50	3,000.00	60.00	E5	✓	✓	✓		
89	講座(徐焯賢先生)	李冠言	29/5/2023	F1-F5	40	2,000.00	50.00	E1	✓	✓			

90	講座 (小鳥先生)	Spark Workshop	12/7/2023	F3-F5	330	2,000.00	6.06	E1	✓	✓				
91	心靈療癒工作坊	The Oneness Music Limited	1/6/2023	F1-F5	50	3,500.00	70.00	E1	✓	✓				
92	男子籃球隊教練費2022-2023	周翠嫻	06/09/2023-31/08/2023	F1-F6	37	83,129.90	2,246.75	E5	✓	✓	✓			
93	女子籃球隊教練費2022-2023	周翠嫻	06/09/2023-31/08/2023	F1-F6	18	22,300.00	1,238.89	E5	✓	✓	✓			
94	全方位教練費MPF供款2022-2023	Manulife	01/09/2022-30/06/2023	全校校隊	259	39,655.39	153.11	E5	✓	✓	✓			
95	何寶雲羽毛球教練費2022-2023	邱建南	01/09/2022-30/06/2023	羽毛球隊	23	4,000.00	173.91	E5	✓	✓	✓			
96	管樂團導師費2022-2023	張凱汶	01/09/2022-30/06/2023	管樂團	20	258,510.00	12,925.50	E5	✓	✓	✓			
97	射藝教練費2022-2023	楊宗耀	01/09/2022-30/06/2023	射藝隊隊員	41	154,134.50	3,759.38	E5	✓	✓	✓			
98	方梓峰足球隊導師費2022-2023	賴家斌	01/09/2022-30/06/2023	足球隊	30	10,400.00	346.67	E5	✓	✓	✓			
99	朱勝輝、林璋、李浩倫3位田徑教練費2022-2023	賴家斌	01/09/2022-30/06/2023	田徑隊	90	92,910.00	1,032.33	E5	✓	✓	✓			
(如空間不足，請於上方插入新行。)														
第1.1項總計					6,968	\$1,083,780.29								
1.2	境外活動：舉辦或參加境外活動 / 境外比賽 · 擴闊學生視野													
1														
2														
3														
4														
5														
(如空間不足，請於上方插入新行。)														
第1.2項總計					0	\$0.00								
第1項總計					6,968	\$1,083,780.29								

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

編號	項目		用途	實際開支 (\$)
1	INV#22090116 Aptyre Amaran O60X Kit*1pc	蕭錕林	E7	4,250.00
2	INV#22090116 Phottix P220*3pcs	蕭錕林	E7	741.00
3	120Set Foldscope Basic Kit + 100元運費	李根漢	E7	4,420.00

4	溫室*4個	李焯漢	E7	599.60
5	ELEC FREAKS MICRO: BIT STARTER KIT * 40PCS	李焯漢	E7	9,520.00
6	INV#-22100004 攝影設備 Sony A7 III (淨機身) (3PCS) DJI Pocket 2 機身穩定器(2PCS) Insta360 ONE X2 運動相機(1PC)	姚煒標	E7	43,430.00
7	Sigma 24-70mm F2.8 DG DN Lenses *2pcs	姚煒標	E7	14,900.00
8	Sigma 14-24mm F2.8 DG DN Lenses *1pc	姚煒標	E7	8,950.00
9	Benro 百諾BV6 Video Tripod 雙管攝錄架*1PC	姚煒標	E7	2,570.00
10	ZHIYUN 智雲WEEBILL-S HANDHELD GIMBAT STABILIZER *2PCS	姚煒標	E7	3,790.00
11	Pellicam 1514 Carry On Case *1pc	姚煒標	E7	2,280.00
12	Sigma MOUNT CONVERTER MC-11	姚煒標	E7	1,650.00
13	Sigma 70-200mm F2.8 DG OS HSM (Sport) *1	姚煒標	E7	11,200.00
14	Benro 百諾dl-08 三腳架滑輪底座Dolly * 1pc	姚煒標	E7	620.00
15	INV#36859 COMPACT DIGITAL MIXER	蕭錕林	E7	29,450.00
16	IMAC 24 M1 w/8C CPU & 8C GPU 17GB 2TB	姚煒標	E7	33,256.00
17	#24729_N 乒乓球桌*2PCS	賴家斌	E7	11,560.00
18	#24729_N 乒乓球桌*2PCS 運費	賴家斌	E7	200.00
19	DJI POCKER2 Do it all Handle *2pcs	姚煒標	E7	1,370.00
20	DJI Wireless Microphone Transmitter *2pcs	姚煒標	E7	1,370.00
21	DT科設計傢俱70%訂金	伍尚賢	E7	34,877.50
22	IPAD MINI 4部 (訓練數據直接同步用)	賴家斌	E7	13,996.00
23	#ELECBOY#67313 訓練用起重機	賴家斌	E7	9,299.00
24	DT室更換22吋電腦	伍尚賢	E7	236,500.00
25	訓練用起重機*1部 kbox4 active stater set	賴家斌	E7	11,452.50
26	COREIDRAW GRAPHICS SUITE 2021 EDUCATION EDITION SOFTWARE*28PCS	伍尚賢	E7	46,440.00
27	練習用5號足球 *6個 RMB 410, 訓練用具 *1 RMB*1個, 訓練背心 *32件 RMB 336, 電子哨子 *4個RMB 193, 小米電動打氣機 *1部 RMB 138	周曉峯	E7	1,485.45
28	運費	周曉峯	E7	106.61
29	白筒練習球*15筒	邱建南	E7	915.00

30	戶外羽毛球康樂套裝*2套	邱建南	E7	1,200.00
31	戶外羽毛球1筒	邱建南	E7	80.00
32	RSL NO.61筒*5筒	邱建南	E7	490.00
33	RSL NO.61筒*5筒膠袋*1	邱建南	E7	1.00
34	#RTAA033391 射箭用品 shiandard sight * 10	楊宗耀	E7	9,600.00
35	#RTAA033391 射箭用品 shibuya ultima RC Carbon Sight 瞄準器	楊宗耀	E7	6,480.00
36	跳高安後地墊 *	賴家斌	E7	5,340.00
37	舉重地台	賴家斌	E7	8,000.00
38	校園電視台 無線咪*2, 收音咪*3, 咪*4	姚煒標	E7	9,180.00
39	胡中同樂日 - CANON CP 1500 BK PRINTER * 2	姚煒標	E7	2,100.00
40	#RTAA033389射箭用品 瞄準器	楊宗耀	E7	24,480.00
41	#RTAA033391 射箭用品 W & W WinEX Riser 弓把	楊宗耀	E7	5,916.00
42	ELECFREAKS SMART HOME KIT	賴德熙	E7	2,080.00
43	活動物資	廖婉延	E7	770.60
44	Microbit V2 - 20pcs	吳真真	E7	3,200.00
45	火箭車同樂日模型*28架	N/A	E7	2,660.00
46	胡中同樂日 - 人型腳架 * 4	姚煒標	E7	1,200.00
47	胡中同樂日 - BANNER * 3	姚煒標	E7	196.00
48	胡中同樂日 - IG打卡畫框	姚煒標	E7	1,062.00
49	胡中同樂日 - Canon KP-1081N 相紙連色帶*9	Yiu Wai Leung	E7	1,665.00
50	胡中同樂日 - 色紙 * 12	Yiu Wai Leung	E7	723.00
51	活動物資	LIU YUEN YIN	E7	948.00
52	紅十字會8 YU317 證書及誓章 * 87	蕭家麗	E7	946.50
53	宣誓紀念品	蕭家麗	E7	120.00
54	Eclass 課外活動應用程式	蕭錕林	E7	38,500.00
55	#20979 MQ-135 空氣質量感測器 * 40個	賴德熙	E7	1,400.00
56	小王子讀書會物資-手工紙*2包	Li Kwun Yin	E7	48.00

57	#2023022100016744 小王子讀書會物資 啫喱	Li Kwun Yin	E7	60.00
58	小王子讀書會物資-文具	Li Kwun Yin	E7	29.00
59	Wilson 3x3 籃球*1個	周翠嫻	E7	450.00
60	BT500 3X3籃球*3個	周翠嫻	E7	687.00
61	#NIKE - Elitie Competition -#7 *3pcs	周翠嫻	E7	888.00
62	NIKE - Elitie All Court -#7 *10pcs	周翠嫻	E7	2,500.00
63	足球隊物資	黃志騰	E7	840.00
(如空間不足，請於上方插入新行。)				
第2項總開支				\$675,038.76
第1及第2項總開支				\$1,758,819.05

第3項：受惠學生人數

全校學生人數：		640
受惠學生人數：		640
佔全校學生人數百分比 (%)：		100%

全方位學習聯絡人姓名：		李寶琪
職位：		老師(課外活動主任)

* 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

E1	活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	E6	學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動或訓練費用
E2	交通費	E7	設備、儀器、工具、器材、消耗品
E3	境外交流 / 比賽團費 (學生)	E8	學習資源 (例如學習軟件、教材套)
E4	境外交流 / 比賽團費 (隨團教師)	E9	其他 (請說明)
E5	專家 / 導師 / 教練費用		